
UCHWAŁA NR L/308/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/288/22 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 października 2022r. 
w sprawie przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju w Centrum Usług 

Społecznych w Jedlinie-Zdroju oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 8 ust. 1, 
art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1 oraz art. 12  i 23 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 
usług społecznych przez centrum usług społecznych   (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ) Rada Miasta w Jedlinie-
Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XLVII/288/22 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 października 2022r. w sprawie 
przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju w Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-
Zdroju oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. W ramach struktury Centrum wyodrębnia się następujące zespoły i stanowiska: 

1) zespół do spraw organizowania usług społecznych; 

2) zespół do spraw realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej; 

3) zespół do spraw realizacji zadań z zakresu administracji rządowej i samorządowej; 

4) stanowisko organizatora społeczności lokalnej. 

2. Organizację wewnętrzną Centrum oraz szczegółowy zakres działania komórek organizacyjnych 
określa Dyrektor w Regulaminie Organizacyjnym po zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322AFD47-45B0-47EF-A007-8A7B06AD226C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z właściwym nazewnictwem struktury organizacyjnej przekształconej jednostki, wynikającej z 

przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1818) uzupełniono § 10 Statutu o stanowisko organizatora społeczności lokalnej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322AFD47-45B0-47EF-A007-8A7B06AD226C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



